<Prefeitura 9'vl.unicipa[ áe 9'vl.arecfia[ Pwriano
•LS'Tj/([)0 ([)0 'l!.Sl'j JIJ'lO SJl!N"TO

LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2005

DENOMINA DE RUA BELA VISTA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARECHAL FLORIANO,
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele
sanciona a seguinte Lei :

Art. 1° Fica denominada de Rua Bela Vista, a
rua projetada com término na Rua Sebastião Francisco Penha, localizada
em Marechal Floriano - ES.

publicação.

contrário.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua

Art. 3 º Revogam-se as disposições em

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Marechal Floriano, ES, 07 de novembro de 2005

Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
SANCIONe A PRESFNTE LEI

"1.005
os

Rua David Canal, nº 57 · Centro - Marechal Floriano - ES - CEP 29255·000
Telefax: (27) 3288·1111 · (27)3288·1367 - e-m@I: pmmfes@ig.com.br

	2005-570-1-l